licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

JB COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS EIRELE EPP - CNPJ/MF nº 

20.831.339/0001-47, foi declarada vencedora de todos os itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 

08, 09, 10 e 11, com o valor global R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais).  

Item Referência Quant. Valor Unitário Valor Total / Item 

01 Pneu – 175/70 R13 (UNO/PALIO) 30 179,00 5.370,00 

02 Pneu – 185/70 R14 88T (STRADA) 08 315,00 2.520,00 

03 Pneu 205/70 R14 (BESTA) 04 500,00 2.000,00 

04 Pneu – 225/70 R16 Radial (S10) 04 650,00 2.600,00

[...]

09 Pneu – 1000/20 16 Lonas  30 1.100,00 33.000,00 

10 Pneu – 900/20 14 Lonas 08 910,00 7.280,00 

11 Pneu – 215/75 R17,5 Radial Direcional 12 Lonas 10 789,00 7.890,00 

12 Pneu – 750 R/16 12 Lonas 04 495,00 1.980,00 

13 Pneu – 275/80 22,5 16 Lonas 10 1.330,00 13.300,00 

Valor Global R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais). 

Alagoinha – PE, 15 de Junho de 2016. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro